


 

 

Psychiatrická nemocnice Bohnice Ústavní 91, 181 02 Praha 8 

Tel.: +420 284 016 111 Fax: +420 284 016 595 www.bohnice.cz 

Bankovní spojení: Česká národní banka 16434081/0710, IČO: 00064220 DIČ: CZ00064220 
 

 
2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.  

 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Pojmy uvedené v tomto Dodatku velkým písmenem na jejich počátku mají stejný význam, jako je jim 

dán ve Smlouvě, není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

3.3. Každá ze Smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání tohoto Dodatku postupovala čestně 
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění Dodatku. 

3.4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Objednatel obdrží 
jedno vyhotovení a Supervizor obdrží jedno vyhotovení. 

3.5. Na důkaz souhlasu se zněním tohoto Dodatku, který není uzavírán v tísni, ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, připojují na jeho závěr dle své svobodné a pravé vůle Smluvní strany své vlastnoruční 
podpisy. 

 

V Praze dne _________________ 
 
Za Objednatele 
 
 
 
 
____________________________ 
MUDr. Zuzana Barboríková, MBA 
ředitelka 
Psychiatrická nemocnice Bohnice 

V Praze dne _________________ 
 
Za Supervizora 
 
 
 
 
____________________________ 
PhDr. Jan Konopásek, LL.M. 
jednatel  
PKC s.r.o. 

 




